
指名競争入札 （総務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

人事課 平成２７年度熊本市職員証作成業務委託 1,386,720円 株式会社　熊本計算センター 4者 平成27年4月7日 平成27年4月7日 平成27年4月7日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

1/20



指名競争入札 （市民局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/20



指名競争入札 （財政局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



指名競争入札 （健康福祉子ども局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

西原公園児童館 清掃業務委託料(長期継続契約） 59,400円/月 株式会社熊本パブリック企業 3者 平成27年3月24日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

4/20



指名競争入札 （環境局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

環境共生課 中央区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
単価契約:68.04円/ℓ

発注見込額:3,007,368円
有限会社　平松園 11者 平成27年4月15日 平成27年4月15日 平成27年4月15日 ～ 平成27年11月20日

環境共生課 東区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
単価契約:66.96円/ℓ

発注見込額:5,222,880円
白川造園工業　株式会社 11者 平成27年4月15日 平成27年4月15日 平成27年4月15日 ～ 平成27年11月20日

環境共生課 西区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
単価契約:68.04円/ℓ

発注見込額:1,690,113円
松高園 10者 平成27年4月15日 平成27年4月15日 平成27年4月15日 ～ 平成27年11月20日

環境共生課 南区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
単価契約:75.6円/ℓ

発注見込額:2,328,480円
株式会社　千乗園 10者 平成27年4月15日 平成27年4月15日 平成27年4月15日 ～ 平成27年11月20日

環境共生課 北区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
単価契約:60.48円/ℓ

発注見込額:749,952円
有限会社　堤造園 9者 平成27年4月15日 平成27年4月15日 平成27年4月15日 ～ 平成27年11月20日

水保全課 春竹地区地下水浄化装置維持管理業務委託 1,598,400円 九州テクニカルメンテナンス　株式会社 7者 平成27年4月3日 平成27年4月9日 平成27年4月9日 ～ 平成28年3月31日

浄化対策課
美粧化公衆トイレ清掃業務委託【長期継続契
約】

103,680円/月額 西田産業　有限会社 41者 平成27年3月3日 平成27年3月3日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

浄化対策課
秋津浄化センターし尿処理業務管理委託【債
務負担行為】

20,217,600円 株式会社　熊本環境エンジニアリング 10者 平成27年2月26日 平成27年2月26日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

浄化対策課
秋津浄化センター管理棟（1階～2階）清掃業
務委託【長期継続契約】

75,060円/月額 有限会社　アート・プラザ 46者 平成27年2月18日 平成27年2月18日 平成27年4月1日 ～ 平成29年3月31日

東部環境工場 東部環境工場ダイオキシン類等分析業務委託 3,661,200円
株式会社　太平環境科学センター　熊本
営業所

10者 平成27年4月21日 平成27年4月21日 平成27年4月21日 ～ 平成28年3月31日

西部環境工場 ダイオキシン類等分析業務委託 2,916,000円
株式会社　太平環境科学センター　熊本
営業所

9者 平成27年4月10日 平成27年4月14日 平成27年4月14日 ～ 平成28年2月29日

西部環境工場 炉内等清掃業務委託 3,240,000円 共栄環境開発　株式会社　熊本支店 6者 平成27年4月14日 平成27年4月23日 平成27年4月23日 ～ 平成27年7月31日

履行期間

5/20



指名競争入札 （環境局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日 履行期間

西部環境工場 西部環境工場清掃業務委託 4,300,128円 株式会社　カリーノファシリティーズ 20者 平成27年4月3日 平成27年4月17日 平成27年4月17日 ～ 平成28年3月31日

6/20



指名競争入札 （農水商工局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

計量検査所
熊本市計量検査所清掃業務委託【長期継続契
約】

54,540円/月 有限会社　スクラム 14者 平成27年3月19日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

計量検査所
熊本市計量検査所警備業務委託【長期継続契
約】

66,096円/年 セコム　株式会社 10者 平成27年3月20日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

7/20



指名競争入札 （観光文化交流局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

動植物園 動植物園樹木害虫駆除業務委託

１リットル当たり
金64.8円

予定発注金額：64.8円／㍑
×17,000㍑＝1,101,600円

有限会社　三共緑地建設
5者 平成27年4月24日 平成27年4月24日 平成27年4月24日 ～ 平成27年10月31日

動植物園
動植物園緑の相談所清掃業務委託【長期継続
契約】

101,520円（月額） 西田産業　有限会社 42者 平成27年3月16日 平成27年3月16日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

埋蔵文化財調査室
飽田多目的集会施設機械警備委託（長期継続
契約）

111,456円／年
株式会社　ホームセキュリティ熊本
代表取締役　際田　博巳

11者 平成27年3月20日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成31年3月31日

熊本城調査研究センター 熊本城石垣変位等調査業務委託 2,138,400円 応用地質　株式会社　熊本支店 7者 平成27年4月27日 平成27年4月28日 平成27年4月28日 ～ 平成28年3月31日

スポーツ振興課
城南総合スポーツセンタートレーニング指導
業務委託

5,052,803円 株式会社　パブリックビジネスジャパン 4者 平成27年4月2日 平成27年4月8日 平成27年4月10日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

8/20



指名競争入札 （都市建設局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

自転車対策室
平成２７年度放置自転車移動業務委託【単価
契約】

単価70,092円/一回あたり
執行予定額2,523,312円

株式会社　八木運送 10者 平成27年4月6日 平成27年4月6日 平成27年4月6日 ～ 平成28年3月31日

西部土木センター総務課
熊本市西部土木センター清掃業務委託【長期
継続契約】

151,956円／月 有限会社　デナップ佐方 41者 平成27年3月3日 平成27年3月26日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

城南地域整備室
熊本市南区城南町公園公衆トイレ清掃業務委
託

129,600円 株式会社　大環 42者 平成27年3月3日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

9/20



指名競争入札 （会計総室） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



指名競争入札 （議会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



指名競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

選挙管理委員会事務局
熊本県議会議員・熊本市議会議員選挙の選挙
公報配布業務委託

5,950,800円 株式会社　ジャンクプランニング 2者 平成27年4月1日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成27年4月10日

履行期間

12/20



指名競争入札 （監査事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



指名競争入札 （熊本市農業委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託（1
区）

1,623,780円 （有）熊本環水 14者 平成27年4月10日 平成27年4月17日 平成27年4月17日 ～ 平成28年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託（2
区）

2,160,000円 （株）協働社 14者 平成27年4月10日 平成27年4月17日 平成27年4月17日 ～ 平成28年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託（3
区）

2,268,000円 （有）肥後企画 14者 平成27年4月10日 平成27年4月17日 平成27年4月17日 ～ 平成28年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託（4
区）

2,106,000円 川﨑設備（有） 14者 平成27年4月10日 平成27年4月17日 平成27年4月17日 ～ 平成28年3月31日

施設課
熊本市立学校給水施設保守点検業務委託（5
区）

2,365,200円 （有）クリーン企画 14者 平成27年4月10日 平成27年4月17日 平成27年4月17日 ～ 平成28年3月31日

熊本市立図書館
熊本市立とみあい図書館電子式複写機賃貸借
【長期継続契約】

基本料金 9,720円
(税込、白黒コピー100枚分

を含む）
白黒モード

（1ヶ月100枚を越える分）
1枚 2.16円（税込）

カラーモード
1枚 19.44円（税込）

（発注見込額）611,065円

株式会社　レイメイ藤井 5者 平成27年3月16日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成32年3月31日

履行期間

16/20



指名競争入札 （消防局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



指名競争入札 （上下水道局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

上下水道局総務課
平成２７年度　下水道賠償責任保険（債務負
担行為）

787,670円 エース損害保険　㈱　熊本支店 5者 平成27年3月12日 平成27年3月17日 平成27年4月1日 ～ 平成28年4月1日

西部浄化センター 西部浄化センター清掃業務委託（長期継続） 91,800円/月 ㈲ 熊南空調システム 41者 平成27年3月3日 平成27年4月1日 平成27年4月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

18/20



指名競争入札 （交通局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



指名競争入札 （病院局） 平成27年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

